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I/A-PUNKTI MÄRKUS 

Saatja: Nõukogu peasekretariaat 

Saaja: Alaliste esindajate komitee / nõukogu 

Teema: Käibemaksualaste makseandmete edastamine ja vahetamine 

a) nõukogu direktiiv, millega muudetakse direktiivi 2006/112/EÜ, et 
kehtestada makseteenuse pakkujatele teatavad nõuded 

b) nõukogu määrus, millega muudetakse määrust (EL) nr 904/2010 seoses 
halduskoostöö meetmete tugevdamisega, et võidelda käibemaksupettuse 
vastu 

‒ Vastuvõtmine 
  

I. SISSEJUHATUS 

1. Komisjon esitas 12. detsembril 2018 kaks seadusandlikku ettepanekut käibemaksualaste 

makseandmete edastamise ja vahetamise kohta: 

i) ettepanek: nõukogu direktiiv, millega muudetakse direktiivi 2006/112/EÜ makseteenuse 

pakkujatele teatavate nõuete kehtestamise osas1; 

ii) ettepanek: nõukogu määrus, millega muudetakse määrust (EL) nr 904/2010 seoses 

meetmetega halduskoostöö tugevdamiseks, et võidelda käibemaksupettuste vastu2. 

                                                 
1 Dok 15508/18. 
2 Dok 15509/18. 
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2. Nende kahe seadusandliku ettepaneku eesmärk on hõlbustada maksupettuste avastamist 

liikmesriikide ametiasutuste poolt ning täiendada kehtivat käibemaksu valdkonna 

õigusraamistikku, nagu seda on hiljuti muudetud e-kaubanduse käibemaksu direktiiviga3. 

Ettepanekute eesmärgid on järgmised: 

i) kehtestada ELi õigusnormid, mis võimaldavad liikmesriikidel koguda ühtlustatud 

viisil makseteenuse pakkujate poolt elektrooniliselt kättesaadavaks tehtud 

andmeid, ning 

ii) luua uus keskne elektrooniline süsteem makseteabe säilitamiseks ja selle teabe 

edasiseks töötlemiseks liikmesriikide pettusevastase võitluse valdkonna ametnike 

poolt Eurofisci raamistikus (Eurofisc on mitmepoolse varajase hoiatamise 

võrgustik käibemaksupettuste vastase võitluse valdkonnas, mis loodi vastavalt 

määruse (EL) nr 904/2010 X peatükile). 

3. Nõukogu (ECOFIN) leppis 8. novembril 2019 kokku üldises lähenemisviisis mõlema 

seadusandliku ettepaneku suhtes4. 

4. Euroopa Parlament esitas oma arvamuse 17. detsembril 20195. Euroopa Majandus- ja 

Sotsiaalkomitee esitas oma arvamuse 15. mail 20196. 

                                                 
3 Nõukogu 5. detsembri 2017. aasta direktiiv (EL) 2017/2455, millega muudetakse direktiivi 

2006/112/EÜ ja direktiivi 2009/132/EÜ seoses teatavate käibemaksukohustustega teenuste 

osutamise ja kaupade kaugmüügi puhul (ELT L 348, 29.12.2017, lk 7). 
4 Dok 13519/19. 
5 2018/0412(CNS) – P9_TA(2019)0090 ja 2018/0413(CNS) – P9_TA(2019)0091. 
6 ELT C 240, 16.7.2019, lk 33. 
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5. Sellest tulenevalt palutakse alaliste esindajate komiteel soovitada, et nõukogu võtaks ühel 

oma eelseisval istungil päevakorra A-punktina vastu järgmised õiguskeeleekspertide 

poolt viimistletud õigusaktid: 

a) nõukogu direktiiv, millega muudetakse direktiivi 2006/112/EÜ, et kehtestada 

makseteenuse pakkujatele teatavad nõuded, nagu see on esitatud dokumendis 14127/19 

FISC 447 ECOFIN 1016; 

b) nõukogu määrus, millega muudetakse määrust (EL) nr 904/2010 seoses halduskoostöö 

meetmete tugevdamisega, et võidelda käibemaksupettuse vastu, nagu see on esitatud 

dokumendis 14128/19 FISC 448 ECOFIN 1017. 
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